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Permen Med Forte 50mg x4 tabletki
 

Cena: 24,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 4 tabletki

Podmiot
odpowiedzialny

Stada

Postać tabletki

Substancja
czynna

syldenafil

Typ produktu produkt leczniczy

Wiek dorośli

Opis produktu
 

Lek Permen Med Forte, 50 mg, tabletki powlekane zawiera syldenafil i jest stosowany w leczeniu zaburzeń wzwodu u dorosłych
mężczyzn, czyli impotencji definiowanej jako niemożność uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku
płciowego.

Permen Med Forte pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.

Leku Permen Med Forte nie należy stosować częściej niż raz na dobę.

W jaki sposób dochodzi do wzwodu

Erekcja (wzwód prącia) jest złożonym procesem wymagającym współdziałania układu nerwowego, naczyniowego i hormonalnego. Ten
proces nie może zajść bez odpowiedniej stymulacji seksualnej.

Ciała jamiste, z których zbudowany jest członek, w czasie pobudzenia seksualnego zostają silnie wypełnione krwią. Powstały w ten
sposób wzrost ciśnienia krwi prowadzi do erekcji (wzwodu) – usztywnienia umożliwiającego odbycie stosunku płciowego. Wzwód jest
możliwy do osiągnięcia tylko wtedy, gdy układ nerwowy i naczyniowy działają prawidłowo. Zapewnia to właściwe reagowanie na bodźce
seksualne oraz doprowadzenie odpowiedniej ilości krwi do członka.

Zaburzenia erekcji

Zaburzenia erekcji (dawniej i/lub potocznie: impotencja) mają miejsce wtedy, gdy mężczyzna przez dłuższy czas nie jest w stanie
uzyskać lub utrzymać wzwodu w taki sposób, by odbyć satysfakcjonujący stosunek płciowy. Wynikają one ze zmniejszonego napływu
krwi do ciał jamistych prącia.
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Bardzo często zaburzenia erekcji są następstwem uszkodzenia naczyń doprowadzających krew do prącia.

Zaburzenia erekcji mogą być pierwszym zwiastunem chorób układu sercowo-naczyniowego, w tym choroby niedokrwiennej serca, która
może prowadzić do zawału. Otyłość, ograniczona aktywność fizyczna i nieprawidłowe nawyki żywieniowe oraz związana z nimi cukrzyca
należą do najczęstszych przyczyn uszkodzenia naczyń krwionośnych.

Do pozostałych czynników ryzyka wystąpienia zaburzeń erekcji zalicza się: zaawansowany wiek, siedzący tryb życia, zaburzenia
lipidowe, nadciśnienie tętnicze, przyjmowanie niektórych leków, stosowanie używek (papierosy, alkohol), zaburzenia depresyjne.

Leczenie zaburzeń erekcji

Leczenie zaburzeń erekcji obejmuje następujące elementy:

zmiana stylu życia, np. rezygnacja z palenia papierosów, zwiększenie aktywności fizycznej, redukcja masy ciała, zmiana diety,
diagnoza i leczenie chorób, których przyczyną mogą być problemy z erekcją,
dobranie leczenia innych chorób tak, aby nie przyczyniało się do występowania problemów z erekcją (np. w wyniku działań
niepożądanych niektórych leków),
stosowanie leków wpływających na poprawę erekcji.

Skład

1 tabletka zawiera:

syldenafil (w postaci syldenafilu cytrynianu) 50 mg,

Dawkowanie

Zalecana dawka – 50 mg (1 tabletka):

jeżeli pacjent stosował wcześniej leki zawierające syldenafil w dawce 50 mg lub większej,
jeśli pacjent po zastosowaniu syldenafilu w dawce 25 mg nie odczuł pożądanego efektu (czyli nie uzyskał wzwodu
wystarczającego do odbycia stosunku).

Jeśli zastosowanie leku zawierającego syldenafil w niższej dawce (25 mg) pozwoliło na uzyskanie erekcji umożliwiającej odbycie
stosunku seksualnego, nie należy stosować leku w dawce 50 mg.

Lek Permen Med Forte powinien być przyjęty na około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną. Tabletkę należy połknąć w
całości, popijając szklanką wody.

Nie należy stosować leku częściej niż raz na dobę.
Nie należy zażywać większej ilości tabletek, niż wskazano w ulotce dla pacjenta.
Lek umożliwia osiągnięcie erekcji jedynie pod warunkiem pobudzenia seksualnego. Czas, po którym występuje działanie leku -
Permen Med Forte jest różny u różnych pacjentów, zwykle wynosi od pół godziny do jednej godziny. Działanie może nastąpić
później, jeśli lek zostanie przyjęty po obfitym posiłku.
Nie należy przyjmować leku Permen Med Forte razem z innymi lekami zawierającymi syldenafil.
W przypadku wrażenia, że działanie leku Permen Med Forte jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty. - Należy skontaktować się z lekarzem, gdy po zażyciu leku Permen Med Forte nie dochodzi do erekcji lub gdy czas
trwania wzwodu nie jest wystarczający do odbycia stosunku płciowego. Należy skontaktować się z lekarzem w przypadku
przyjęcia większej liczby tabletek, niż zalecono. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego
leku należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.
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